Форма таблицы для размещения резульатов  на сайте ОУ
Рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по Географии
Дата проведения олимпиады 30.09.2024
Максимальный балл: от 60 до 90 баллов
	№
	Фамилия 
	Имя
	класс
	
	
	набранный балл
	всего баллов

	
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	
	

	1
	Васильева
	Юлия
	10А
	46
	17
	
	
	
	
	65

	2
	Хиль
	Анастасия
	11А
	41
	16
	
	
	
	
	57

	3
	Блинов
	Александр
	10А
	38
	17
	
	
	
	
	55

	4
	Мякенькая
	Ульяна
	10А
	30
	16
	
	
	
	
	46

	5
	Горшков
	Никита
	8Б
	29,5
	16
	
	
	
	
	45,5

	6
	Чечикова
	Алиса
	10А
	29
	16
	
	
	45

	7
	Свириденко
	Ярослав
	8Б
	31,5
	11
	
	
	42,5

	8
	Ильиных
	Данила
	8А
	24,5
	12
	
	
	36,5

	9
	Лебединская
	Юлия
	10А
	24
	12
	
	
	36

	10
	Степанова
	Анна
	6Б
	24,5
	7
	
	
	31,5

	11
	Старцева
	Анастасия
	9А
	18
	8
	
	
	26

	12
	Чесноков
	Даниил
	9Б
	13
	8
	
	
	21

	13
	Олейников
	Степан
	7Б
	12,5
	7
	
	
	19,5

	14
	Иванов
	Богдан
	7А
	2,5
	5
	
	
	7,5

	15
	Кужахметова
	Полина
	6А
	1
	5
	
	
	6


В таблице указывать результаты по убыванию
	

	Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

	участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

	по Географии

	ОУ:
	
	
	МБОУ СОШ №8 
	 

	Класс:  
	
	5-11 
	 

	Количество участников:
	
	15 
	 

	Дата  
	 30.09.2024
	Время  проведения 
	
	10.00 
	 

	Максимально возможное  количество баллов: 
	
	От 60-90 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	 
	класс 
	Баллы за задания
	% выполнения 
	сумма баллов
	призовое место

	
	
	
	
	шифр
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	
	

	1
	Васильева
	Юлия
	Александровна
	Г-13
	10А
	16
	13
	6
	5
	6
	17
	-
	-
	-
	-
	83
	65
	

	2
	Хиль
	Анастасия
	Викторовна
	Г-12
	11А
	16
	13
	0
	5
	7
	16
	-
	-
	-
	-
	73
	57
	

	3
	Блинов
	Александр
	Олегович 
	Г-11
	10А
	 16
	12 
	4
	0 
	6 
	17
	- 
	- 
	- 
	- 
	71
	55
	 

	4
	Мякенькая
	Ульяна
	Евгеньевна
	Г-14
	10А
	8
	5
	0
	6
	5
	6
	16
	-
	-
	-
	59
	46
	

	5
	Горшков
	Никита
	Витальевич
	Г-6
	8Б
	9
	6
	9
	0
	5,5
	16
	-
	-
	-
	-
	55
	45,5
	

	6
	Чечикова
	Алиса
	Евгеньевна
	Г-10
	10А
	8
	13
	3
	5
	16
	-
	-
	-
	-
	-
	58
	45
	

	7
	Свириденко
	Ярослав
	Иванович
	Г-5
	8Б
	6
	6
	20
	5,5
	11
	-
	-
	-
	-
	-
	52
	42,5
	

	8
	Ильиных
	Данила
	Максимович
	Г-7
	8А
	10
	6
	2
	4,5
	12
	-
	-
	-
	-
	-
	45
	36,5
	

	9
	Лебединская
	Юлия
	Викторовна
	Г-15
	10А
	6
	10
	0
	5
	3
	12
	-
	-
	-
	-
	41
	36
	

	10
	Степанова
	Анна
	Тахировна
	Г-1
	6Б
	7
	8
	6
	2
	8,5
	-
	-
	-
	-
	-
	53
	31,5
	

	11
	Старцева
	Анастасия
	Владимировна
	Г-8
	9А
	1
	6
	3
	8
	8
	-
	-
	-
	-
	-
	35
	26
	

	13
	Олейников
	Степан
	Романович
	Г-3
	7Б
	6
	4
	2,5
	7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	33
	19,5
	

	12
	Чесноков
	Даниил
	Евгеньевич
	Г-9
	9Б
	5
	0
	0
	3
	0
	8
	-
	-
	-
	-
	21
	16
	

	14
	Иванов
	Богдан
	Станиславович
	Г-4
	7А
	5
	0
	0
	0
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	13
	7,5
	

	15
	Кужахметова
	Полина
	Валерьевна
	Г-2
	6А
	5
	0
	0
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	10
	6
	

	* - В случае если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ____ классе.

	Председатель жюри
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Члены жюри:
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


